
 
 

УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

 

від 20.12.2019 № 7/72-18 

           м.Покровськ 

 

Про затвердження проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки в 

постійне користування КП "ЦЕНТР 

ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-САНІТАРНОЇ  

ДОПОМОГИ" ПОКРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ 

РАДИ ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ для 

обслуговування амбулаторії № 1                   

вул. Маршала Москаленка, 161                           

м. Покровськ Донецької області  

 

Розглянувши заяву КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА «ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ 

МЕДИКО-САНІТАРНОЇ  ДОПОМОГИ" ПОКРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ДОНЕЦЬКОЇ 

ОБЛАСТІ (ЄДРПОУ 37803043)  про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в постійне користування для обслуговування амбулаторії № 1                       

вул. Маршала Москаленка, 161 у м. Покровськ, врахувавши рекомендації постійної комісії 

з питань містобудування, будівництва і земельних відносин, керуючись статтями 

12,38,122,123,186 Земельного кодексу України від 25.10.2001 № 2768-ІІІ (зі змінами), 

Закон України «Про Державну реєстрацію прав на нерухоме майно та їх обтяжень» від 

01.07.2004 № 1952-IV (зі змінами), статтями 26,59,73  Закону України  «Про місцеве 

самоврядування в України» від 21.05.1997 № 280/97-ВР (зі змінами) міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки в постійне 

користування КП "ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ" 

ПОКРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ для обслуговування амбулаторії 

№ 1 вул. Маршала Москаленка, 161 м. Покровськ Донецької області, із земель житлової та 

громадської забудови комунальної власності. 

2. Передати КП "ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ" 

ПОКРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ в постійне користування 

земельну ділянку площею 0,1855 га кадастровий № 1413200000:01:059:0364 для 

будівництва та обслуговування будівель закладів охорони здоров'я та соціальної допомоги 

(для обслуговування амбулаторії № 1) по вул. Маршала Москаленка,151 у м. Покровськ 

3. Землекористувачу: 

   3.1. Зареєструвати право постійного користування на земельну ділянку в 

Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно у встановленому законодавством 

порядку; 

   3.2. Використовувати земельну ділянку за цільовим призначенням,    

дотримуючись вимог земельного та природоохоронного  законодавства, санітарних норм 

України.     

 

 

В.п. міського голови                                                                                             І.Сущенко 


